
Hlavné kategórie 4,8 km
1. 159 ILAVSKÝ Sebastián KB Predajná 1. Dorastenci SVK 0:20:22,0 -

2. 160 PASTRNÁK Ľubomír KB Predajná 2. Dorastenci SVK 0:22:53,1 +02:31.1

3. 168 STANKOVIANSKY Martin KBL Jasná 3. Dorastenci SVK 0:23:30,8 +03:08.8

4. 158 BRNČALOVÁ Lea AdamSport Ružomberok 1. Dorastenky SVK 0:25:59,5 +05:37.5

5. 155 VACULČIAKOVÁ Nia ŠOG Nitra 2. Dorastenky SVK 0:27:33,1 +07:11.1

6. 138 DVORŠTIAKOVÁ Ema Ružomberok v pohybe 3. Dorastenky SVK 0:28:52,9 +08:30.9

Hlavné kategórie 13 km
1. 63 MARTINKA Lukáš Tour de Považie 1. Muži do 39 rokov SVK 0:53:08,8 -

2. 76 KUBEJ Tomáš ŠK Muránska Dlhá Lúka 2. Muži do 39 rokov SVK 0:53:37,0 +00:28.2

3. 111 GAZDARICA Tomáš Ružomberok v pohybe 1. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:53:58,7 +00:49.9

4. 12 TRTEK Roman Filistin 3. Muži do 39 rokov SVK 0:55:56,0 +02:47.2

5. 79 KOVÁČIK Ľuboš Súľov-Hradná 1. Muži od 50 do 59 rokov SVK 0:56:42,3 +03:33.5

6. 97 HATALA Martin Moji ľudia Černová 2. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:56:50,2 +03:41.4

7. 69 LAUKO Igor Martinček 4. Muži do 39 rokov SVK 0:57:03,0 +03:54.2

BEH OKOLO SIDOROVA

15. ročník

VÝSLEDKY / RESULTS  ( Absolútne poradie )
Organizátor: Bežecký spolok RUŽA Ružomberok, CVČ Elán a Mesto Ružomberok

Riaditeľ pretekov: Ing. Ján Svrček
Hlavný rozhodca: Milan Kašák

Štarty hromadne od 10,30 hod.

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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8. 121 DOBÁK Slavomír ŠK Copy servis 3. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:57:07,2 +03:58.4

9. 93 HRIC Roland Scott/Geo Šport 5. Muži do 39 rokov SVK 0:57:18,2 +04:09.4

10. 116 DVORŠTIAK Samuel Ruzomberok v pohybe 6. Muži do 39 rokov SVK 0:58:16,2 +05:07.4

11. 137 HRIC Randy Scott/Geo Šport 7. Muži do 39 rokov SVK 0:58:29,9 +05:21.1

12. 70 LACO Peter Ružomberskie Strely 4. Muži od 40 do 49 rokov SVK 0:59:04,5 +05:55.7

13. 14 ŠUNA Michal Bezakovies 8. Muži do 39 rokov SVK 0:59:32,4 +06:23.6

14. 43 PAULÍNYOVÁ Katarína AK ZŤS Martin 1. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:00:00,3 +06:51.5

15. 72 KUCHÁRIKOVÁ Michaela Liptovský Mikuláš 1. Ženy do 34 rokov SVK 1:00:34,0 +07:25.2

16. 40 PENCIAK Emil Partizán Vrícko 5. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:00:35,6 +07:26.8

17. 25 STOLÁR Peter Ružomberok 2. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:01:50,9 +08:42.1

18. 96 HATŇANČÍK Martin Tour de Považie 9. Muži do 39 rokov SVK 1:01:59,4 +08:50.6

19. 39 PETRIKOVIC Roman MK Tvrdosin 3. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:02:46,7 +09:37.9

20. 103 HANULA Pavol Ružomberok v pohybe 6. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:02:46,9 +09:38.1

21. 28 SPODNIAK Ján BŠK Banská Bystrica 4. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:02:55,4 +09:46.6

22. 16 ŠRAMO Martin Ružomberok 10. Muži do 39 rokov SVK 1:02:56,4 +09:47.6

23. 20 ŠINKO Radko Slobodný Tibet 11. Muži do 39 rokov SVK 1:03:57,8 +10:49.0

24. 45 PÁNIK Vladimír Tvrdošín 5. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:04:01,3 +10:52.5

25. 85 JANKECH Pavol Trenčín 1. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:04:03,1 +10:54.3

26. 42 PAVLÍČEK Filip Ružomberok 12. Muži do 39 rokov SVK 1:04:07,1 +10:58.3

27. 101 HANULOVÁ Linda Ružomberok v pohybe 2. Ženy do 34 rokov SVK 1:04:08,3 +10:59.5

28. 13 TOMANÍK Jozef Dolný Kubín 13. Muži do 39 rokov SVK 1:04:13,5 +11:04.7

29. 152 RIZMANOVÁ Rebeka Martin 3. Ženy do 34 rokov SVK 1:04:18,7 +11:09.9

30. 65 MAĎAR Peter Banská Bystrica 14. Muži do 39 rokov SVK 1:04:19,5 +11:10.7

31. 117 DVORŠTIAK Dalibor AdamSport Ružomberok 7. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:04:25,3 +11:16.5

32. 50 OLEJÁR Jakub Liptovsky Mikulas 15. Muži do 39 rokov SVK 1:04:39,1 +11:30.3

33. 19 ŠKRABÁK Peter Dolný Kubín 8. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:04:47,5 +11:38.7

34. 171 LUSCOŇ Ľubomír TJ Sihelné 9. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:05:14,2 +12:05.4

35. 164 MASLO Peter Valibukfitness,SRTG-RK 10. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:05:21,0 +12:12.2

36. 163 ŠLACHTA Marian Ružomberok v pohybe 11. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:05:41,6 +12:32.8

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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37. 73 KUCHAR Milan DRUSUR Ružomberok 12. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:05:46,2 +12:37.4

38. 64 MAKOVICKÝ Richard Ružomberok 13. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:06:09,7 +13:00.9

39. 78 KRÁL Jozef Partizánske 14. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:06:11,9 +13:03.1

40. 89 CHOVANOVÁ Monika Bežecký klub Dolný Kubín 4. Ženy do 34 rokov SVK 1:06:31,2 +13:22.4

41. 135 BAČÍK Pavol ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 15. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:06:36,4 +13:27.6

42. 195 BAKIČ Juraj Černová 16. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:07:18,8 +14:10.0

43. 61 MARUŠIAK Miroslav Liptovský Hrádok 16. Muži do 39 rokov SVK 1:07:21,0 +14:12.2

44. 177 HANESCH Róbert Martin 17. Muži do 39 rokov SVK 1:07:23,0 +14:14.2

45. 176 DATKO Jozef BS Turany 18. Muži do 39 rokov SVK 1:07:33,3 +14:24.5

46. 38 PLATKOVÁ Veronika Martin 5. Ženy do 34 rokov SVK 1:07:48,7 +14:39.9

47. 41 PAVLÍČEK Dominik Malinô SkiAlp Team 19. Muži do 39 rokov SVK 1:07:59,4 +14:50.6

48. 60 MAXA Juraj Rabča 6. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:08:12,1 +15:03.3

49. 68 LISÝ Roman BOBROVEC 17. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:08:19,6 +15:10.8

50. 122 ČÍK Ivan Svetielko Nádeje 7. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:08:20,4 +15:11.6

51. 192 BELUŠOVÁ Martina ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 6. Ženy do 34 rokov SVK 1:08:30,2 +15:21.4

52. 109 GEJDOŠ Ján Ružomberok 20. Muži do 39 rokov SVK 1:08:56,2 +15:47.4

53. 86 JANČIOVÁ Zuzana Moji ľudia Černová 7. Ženy do 34 rokov SVK 1:09:04,3 +15:55.5

54. 106 GRÁCIK Eduard MPK Dolný Kubín 2. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:09:07,5 +15:58.7

55. 55 MLYNČEKOVA Slávka ŠK Copy servis 2. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:09:48,3 +16:39.5

56. 33 PUDIŠ Štefan OŠK Ludrová 8. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:09:55,9 +16:47.1

57. 173 RIZMAN Radovan Martin 9. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:10:04,9 +16:56.1

58. 178 VINŽÍK Dušan Malino Brdo / Ružomberok 21. Muži do 39 rokov SVK 1:10:09,7 +17:00.9

59. 91 HRNČIAR Peter Fyzio-Reh Ružomberok 18. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:10:25,3 +17:16.5

60. 131 BERKY Robert Nitrianske Pravno-Solka 3. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:10:46,7 +17:37.9

61. 71 KYPTA Peter BK Sliač 4. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:11:04,8 +17:56.0

62. 181 JEŽÍK Pavol BS Tatran Turany 19. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:11:06,6 +17:57.8

63. 80 KELČIK Ľubomír Liptovské Sliače 10. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:11:16,4 +18:07.6

64. 186 ŠKUTOVÁ Lenka KBBS Turčianske Teplice 8. Ženy do 34 rokov SVK 1:11:17,4 +18:08.6

65. 5 VECEL Robert Martin 20. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:11:27,0 +18:18.2

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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66. 128 BREZŇAN Róbert Liptovské Kľačany 22. Muži do 39 rokov SVK 1:11:28,3 +18:19.5

67. 154 TOTH Henrich KTHJ Zilina 21. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:11:31,6 +18:22.8

68. 90 HUBA Jano HuPoZa 23. Muži do 39 rokov SVK 1:11:44,5 +18:35.7

69. 88 JAKAB Michal Malinô Skialp Team 24. Muži do 39 rokov SVK 1:12:02,1 +18:53.3

70. 130 BOCKO Ivan CKC Černová 11. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:12:09,5 +19:00.7

71. 193 CAMDER Viliam ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 5. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:12:35,9 +19:27.1

72. 134 BALOŠÁKOVÁ Anna Stará Bystrica 1. Ženy od 50 do 59 rokov SVK 1:12:49,3 +19:40.5

73. 81 KAKUSOVÁ Jarmila Zákamenné 3. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:12:53,7 +19:44.9

74. 108 GEREC Ján 22. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:13:10,6 +20:01.8

75. 44 PASZTOR Peter Martin 23. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:13:24,9 +20:16.1

76. 31 ROHÁČIK Branislav KBBS Turčianske Teplice 24. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:13:26,5 +20:17.7

77. 18 ŠKUTA Tomáš BS Tatran Turany 25. Muži do 39 rokov SVK 1:14:33,8 +21:25.0

78. 15 ŠTILCOVÁ Miloslava Martin 4. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:14:39,8 +21:31.0

79. 189 MADLIAK Ján Oudor Club 26. Muži do 39 rokov SVK 1:14:41,1 +21:32.3

80. 119 DURDIK Pavol BS Tatran Turany 6. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:14:43,0 +21:34.2

81. 22 ŠILLÍK Ivan BK Sliač 12. Muži od 50 do 59 rokov SVK 1:14:57,0 +21:48.2

82. 194 HÚSKA Michal ŠK Kriváň Liptovská Ondrašová 27. Muži do 39 rokov SVK 1:15:08,0 +21:59.2

83. 24 SUROVÝ Juraj Nová Dubnica 28. Muži do 39 rokov SVK 1:15:12,9 +22:04.1

84. 179 GABČÍKOVÁ Martina MKL Kremnica 5. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:16:06,2 +22:57.4

85. 190 GAZDARICA Andrej Ružomberok 29. Muži do 39 rokov SVK 1:16:19,5 +23:10.7

86. 26 STAROŇ miroslav liptovský mikuláš 25. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:17:03,6 +23:54.8

87. 74 KUBOVÁ Mária Adamsport rk 6. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:17:06,0 +23:57.2

88. 188 LETKO Ján Malino SkiAlp Team 26. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:17:10,5 +24:01.7

89. 125 CYPRIAN Marian MAC Dubnica nad Vahom 1. Muži 70 a starší SVK 1:17:32,3 +24:23.5

90. 185 CABUKOVÁ Eva KBBS Turčianske Teplice 7. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:17:35,4 +24:26.6

91. 129 BOŽOVÁ Danica Svit 2. Ženy od 50 do 59 rokov SVK 1:18:05,2 +24:56.4

92. 172 DEMETER Ján BK Veľký Krtíš 2. Muži 70 a starší SVK 1:18:30,6 +25:21.8

93. 10 ULICNY Tomas InterSki 27. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:18:31,7 +25:22.9

94. 36 POPRACOVÁ Drahomíra Kežmarok 1. Ženy 60 a staršie SVK 1:18:33,2 +25:24.4

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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95. 182 PIENČÁK Marek Námestovo 30. Muži do 39 rokov SVK 1:18:46,2 +25:37.4

96. 183 RANDIAK Jakub TJ Sihelné 31. Muži do 39 rokov SVK 1:19:22,3 +26:13.5

97. 133 BAŠISTA Vincent OU Demjata 3. Muži 70 a starší SVK 1:20:00,2 +26:51.4

98. 99 HARMATOVA Marta Cykloklub Zuberec 2. Ženy 60 a staršie SVK 1:20:05,1 +26:56.3

99. 4 VOSKÁROVÁ Nina Liptovský Mikuláš 8. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:20:06,4 +26:57.6

100. 187 MADLEŇÁK Štefan Krmeš 4. Muži 70 a starší SVK 1:20:56,2 +27:47.4

101. 167 BRUŇOVÁ Lenka KBL Jasná 9. Ženy do 34 rokov SVK 1:21:14,5 +28:05.7

102. 184 SKLENÁR Milan Valibukfitness,SRTG-RK 32. Muži do 39 rokov SVK 1:21:21,0 +28:12.2

103. 180 TOMO Miroslav Krmeš 7. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:21:21,2 +28:12.4

104. 54 MOJŽIŠ Martin 28. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:22:16,2 +29:07.4

105. 127 BUDINSKÁ Eva Obecný urad Poluvsie 3. Ženy 60 a staršie SVK 1:22:28,8 +29:20.0

106. 169 TOMKOVÁ Jana Pre radosť Martin 9. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:23:12,9 +30:04.1

107. 47 OSADSKÁ Júlia SRTG RK 10. Ženy do 34 rokov SVK 1:23:13,3 +30:04.5

108. 170 RIZMANOVÁ Beáta Martin 10. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:23:21,4 +30:12.6

109. 94 HIROSOVA Timea Martin 11. Ženy do 34 rokov SVK 1:23:34,3 +30:25.5

110. 51 NEMČÍK Kamil Ružomberok 33. Muži do 39 rokov SVK 1:24:09,7 +31:00.9

111. 107 GONDOVÁ Miriam 12. Ženy do 34 rokov SVK 1:24:21,5 +31:12.7

112. 53 MRÁZEK Branislav K2 Martin 34. Muži do 39 rokov SVK 1:25:27,5 +32:18.7

113. 105 GREGUŠ Dušan NW Ružomberok 8. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:26:24,8 +33:16.0

114. 57 MICHALKOVÁ Ľudmila Babín 13. Ženy do 34 rokov SVK 1:27:31,9 +34:23.1

115. 77 KRAVSKY jozef kriva 35. Muži do 39 rokov SVK 1:27:32,2 +34:23.4

116. 66 LUPTÁK Ján BK   OPALISKO Z  PORUBA 9. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:28:02,8 +34:54.0

117. 114 FAJTOVÁ Janett Ružomberok 11. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:28:07,2 +34:58.4

118. 175 HALAJOVÁ Katarína 14. Ženy do 34 rokov SVK 1:28:47,8 +35:39.0

119. 110 GDUĽOVÁ Lenka Martin 15. Ženy do 34 rokov SVK 1:29:33,2 +36:24.4

120. 7 VALASTIAKOVA Miriam Lipt.Mikulasw 12. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:29:57,6 +36:48.8

121. 21 ŠILLÍKOVÁ Nora BK Sliač 3. Ženy od 50 do 59 rokov SVK 1:30:39,7 +37:30.9

122. 82 KAKUS Rastislav Zákamenné 29. Muži od 40 do 49 rokov SVK 1:32:20,7 +39:11.9

123. 196 MYDLO Marián Ružomberok 10. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:32:26,4 +39:17.6

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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124. 56 MLAKOVA Olga Ruzomberok 4. Ženy 60 a staršie SVK 1:34:54,2 +41:45.4

125. 30 SEMAN Ivan ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová 5. Muži 70 a starší SVK 1:36:18,4 +43:09.6

126. 115 DVORŠTIAKOVÁ Eva Ružomberok v pohybe 13. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:36:45,1 +43:36.3

127. 124 ČIČERÍNOVÁ Monika Martin 14. Ženy od 35 do 49 rokov SVK 1:38:23,2 +45:14.4

128. 37 PODHRADSKÁ jana Ďanová 4. Ženy od 50 do 59 rokov SVK 1:38:44,0 +45:35.2

129. 3 VRBICKÝ Stanislav BK Sliač 11. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:38:54,7 +45:45.9

130. 48 OLEJNÍK Jozef red.Spoločník 12. Muži od 60 do 69 rokov SVK 1:45:24,2 +52:15.4

Hobby kategórie
1. 165 CIENIK Radovan KBL ŠKP Martin 1. Bežci SVK 19:25,9 -

2. 147 KRAMÁR Dominik Dolný Kubín 2. Bežci SVK 22:11,4 +02:45.5

3. 148 LUBELEC Tomáš Ružomberok 3. Bežci SVK 23:18,0 +03:52.1

4. 126 BUDISKÝ Peter Slovenské Pravno 4. Bežci SVK 23:48,6 +04:22.7

5. 142 JACKO Ján Ružomberok 5. Bežci SVK 24:04,2 +04:38.3

6. 174 LOVÁS Andrej Ružomberok 6. Bežci SVK 24:35,2 +05:09.3

7. 157 PASTRNÁK Peter BK Štôla 7. Bežci SVK 24:52,0 +05:26.1

8. 143 JANČÍK Peter Ružomberok 8. Bežci SVK 25:34,5 +06:08.6

9. 162 KUBACKÁ Viera KB Predajná 1. Bežkine SVK 26:24,0 +06:58.1

10. 156 VESELOVSKÁ Lucia Liptovská Osada 2. Bežkine SVK 26:59,8 +07:33.9

11. 149 ORAVEC Ľubomír Altom Žilina 9. Bežci SVK 29:18,7 +09:52.8

12. 146 KOREŇOVÁ Zuzana Ružomberok 3. Bežkine SVK 31:37,4 +12:11.5

13. 139 APOLENÁR Peter Ružomberok 10. Bežci SVK 34:47,4 +15:21.5

14. 166 HRNČIAROVÁ Tatiana Fyzio-Reh Ružomberok 4. Bežkine SVK 37:02,8 +17:36.9

Number of records: 150

Por. Št.č. Meno Klub # Kateg Štát Cieľ Strata
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Detské kategórie

Deti 1 dievčatá   50 m
1. 728 NEMČEKOVÁ Karolína 2015 Ružomberok SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 714 PODMANICKÁ Linda 2016 HuPoZa SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 99

3. 715 PODMANICKÁ Rebeka 2016 HuPoZa SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 98

4. 732 KRAVČÁKOVÁ Olívia 2016 Ružomberok SVK 00:04,0 +00:03.0 ANO 97

Deti 1 chlapci    50 m
1. 733 KYSEL Matej 2015 Ružomberok SVK 00:01,0 -

2. 731 VINŽÍK Dušan 2015 Ružomberok SVK 00:02,0 +00:01.0 ANO 100

Deti 2 dievčatá   100 m
1. 725 BERAXOVÁ Alica 2013 Biatlon Predajná SVK 00:01,0 -

2. 718 SUROVÁ Natália 2014 Nová Dubnica SVK 00:02,0 +00:01.0 NIE

Deti 2 chlapci    100 m
1. 729 VATAJ Matej 2013 Ružomberok SVK 00:01,0 - ANO 100

2. 727 PSOTA David 2014 Sereď SVK 00:02,0 +00:01.0

3. 735 ONDRIA Ján 2013 Ružomberok SVK 00:03,0 +00:02.0 ANO 99

Deti 3 dievčatá   300 m 
1. 720 VESELOVSKÁ Ivana 2011 SVK 01:09,0 - ANO 100

2. 723 ADAMOVÁ Amália 2011 LK Hybe SVK 01:14,0 +00:05.0

3. 722 ZUBERCOVÁ Alica 2011 Ružomberok SVK 01:18,0 +00:09.0 ANO 99

4. 734 HORVATHOVA Nina 2012 Ruzomberok SVK 01:26,0 +00:17.0 ANO 98

5. 717 SUROVÁ Zuzana 2012 Nová Dubnica SVK 01:30,0 +00:21.0 NIE

6. 711 ODLEVÁKOVÁ Sára 2011 Ružomberok SVK 01:35,0 +00:26.0 ANO 97

7. 736 ONDRIOVÁ Anna 2011 Ružomberok SVK 01:40,0 +00:31.0 ANO 96

Deti 3 chlapci    300 m
1. 707 KRŠKA Tadeáš 2011 Ružomberok SVK 01:02,0 - ANO 100

2. 713 PLASKÚR Matúš 2011 Ružomberok SVK 01:06,0 +00:04.0 ANO 99

3. 702 ČELLÁR Martin 2011 Lúčky SVK 01:08,0 +00:06.0 ANO 98

BEH OKOLO SIDOROVA

15. ročník

VÝSLEDKY / RESULTS - po kategóriách
Organizátor: Bežecký spolok RUŽA Ružomberok, CVČ Elán a Mesto Ružomberok

Riaditeľ pretekov: Ing. Ján Svrček
Hlavný rozhodca: Milan Kašák

Štarty hromadne od 10,30 hod.

Por. Št.č. Meno Roč. Klub Štát Cieľ Strata RBL Body
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4. 716 STAROŇ lukáš 2011 liptovský mikuláš SVK 01:09,0 +00:07.0 NIE

5. 706 KRŠKA Eliáš 2011 Ružomberok SVK 01:19,0 +00:17.0 ANO 97

6. 734 VACULČIAK Janičko 2012 Malé Uherce SVK 01:31,0 +00:29.0

Deti 4 dievčatá   300 m
1. 705 KOREŇOVÁ Katarína 2009 Ružomberok SVK 01:03,0 - ANO 100

2. 709 NEMČEKOVÁ Veronika 2010 Ružomberok SVK 01:04,0 +00:01.0 ANO 99

3. 719 VESELOVSKÁ Diana 2009 Liptovská Osada SVK 01:10,0 +00:07.0 ANO 98

4. 701 BEĽOVÁ Viktória 2009 Ružomberok SVK 01:12,0 +00:09.0 NIE

5. 726 CIENIKOVÁ Radoslava 2009 ŠKP Martin SVK 01:20,0 +00:17.0

6. 724 BERAXOVÁ Lujza 2009 Biatlon Predajná SVK 01:23,0 +00:20.0

7. 710 NEMČÍKOVÁ Monika 2010 Ružomberok SVK 01:28,0 +00:25.0 ANO 97

Deti 4 chlapci    300 m
1. 708 KUBIK Alex 2009 MFK Ružomberok SVK 00:59,0 - ANO 100

2. 721 ZUBEREC Adrian 2009 MFK Ružomberok SVK 01:02,0 +00:03.0 ANO 99

3. 730 PASZTOR Dominik 2009 ZŤS Martin SVK 01:03,0 +00:04.0

Žiacke kategórie

Najmladšie žiačky    1150 m
1. 408 SOMMERS Emilly 2008 Londýn SVK 04:00,0 -

2. 410 SYNAKOVÁ Timea 2008 Liptovská Štiavnica SVK 04:18,0 +00:18.0 ANO 100

3. 412 ŠTILCOVÁ Ema 2007 Martin SVK 04:20,0 +00:20.0 NIE

4. 414 KUČERÁKOVÁ Eliška 2008 Biatlon Predajná SVK 04:58,0 +00:58.0

5. 413 BERAXOVÁ Ema 2008 Biatlon Predajná SVK 05:00,0 +01:00.0

6. 407 STAROŇOVÁ Simona 2007 liptovský mikuláš SVK 05:04,0 +01:04.0

7. 706 HORVATHOVA Michaela 2008 Ruzomberok SVK 05:09,0 +01:09.0 ANO 99

Najmladší žiaci    1150 m
1. 406 SORENTÍNI Štefan 2007 LK-Ružomberok SVK 04:23,0 - ANO 100

Mladšie žiačky     1150 m
1. 418 MICHALOVIČOVÁ 2006 KBL Jasná SVK 05:05,0 -

2. 419 MOLNÁROVÁ Eliška 2006 KBL Jasná SVK 05:23,0 +00:18.0

Mladší žiaci     1300 m
1. 420 FRIČ Adrián 2005 Liptovské Sliače SVK 03:31,0 - ANO 100

2. 417 CIENIK Martin 2005 ŠKP Martin SVK 03:35,0 +00:04.0

3. 416 ADAMOV Michal 2006 KBL Hybe SVK 03:37,0 +00:06.0

4. 409 SYNAK Tomáš 2005 Liptovská Štiavnica SVK 03:38,0 +00:07.0 ANO 99

5. 401 BRUŇO Michal 2005 CVČ Liptovský Mikuláš SVK 03:52,0 +00:21.0 NIE

Starší žiaci         1300 m
1. 402 INGVORSEN Sebastián 2003 Ružomberok SVK 03:25,0 - ANO 100

2. 415 ADAMOV Šimon 2004 KBL Hybe SVK 04:06,0 +00:41.0

Hlavné kategórie 4,8 km
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Dorastenky
1. 158 BRNČALOVÁ Lea 2001 AdamSport Ružomberok SVK 0:25:59,5 - ANO 100

2. 155 VACULČIAKOVÁ Nia 2002 ŠOG Nitra SVK 0:27:33,1 +01:33.6

3. 138 DVORŠTIAKOVÁ Ema 2002 Ružomberok v pohybe SVK 0:28:52,9 +02:53.4 ANO 99

Dorastenci
1. 159 ILAVSKÝ Sebastián 2002 KB Predajná SVK 0:20:22,0 -

2. 160 PASTRNÁK Ľubomír 2002 KB Predajná SVK 0:22:53,1 +02:31.1

3. 168 STANKOVIANSKY Martin 2002 KBL Jasná SVK 0:23:30,8 +03:08.8

161 ADAMOV Šimon 2002 KB Predajná SVK DNS

Hlavné kategórie 13 km

Muži do 39 rokov
1. 63 MARTINKA Lukáš 1988 Tour de Považie SVK 0:53:08,8 - NIE

2. 76 KUBEJ Tomáš 1992 ŠK Muránska Dlhá Lúka SVK 0:53:37,0 +00:28.2 NIE

3. 12 TRTEK Roman 1986 Filistin SVK 0:55:56,0 +02:47.2 NIE

4. 69 LAUKO Igor 1992 Martinček SVK 0:57:03,0 +03:54.2 NIE

5. 93 HRIC Roland 1998 Scott/Geo Šport SVK 0:57:18,2 +04:09.4 ANO 100

6. 116 DVORŠTIAK Samuel 1993 Ruzomberok v pohybe SVK 0:58:16,2 +05:07.4 ANO 99

7. 137 HRIC Randy 1998 Scott/Geo Šport SVK 0:58:29,9 +05:21.1 ANO 98

8. 14 ŠUNA Michal 1985 Bezakovies SVK 0:59:32,4 +06:23.6 NIE

9. 96 HATŇANČÍK Martin 1989 Tour de Považie SVK 1:01:59,4 +08:50.6 NIE

10. 16 ŠRAMO Martin 1990 Ružomberok SVK 1:02:56,4 +09:47.6 ANO 97

11. 20 ŠINKO Radko 1986 Slobodný Tibet SVK 1:03:57,8 +10:49.0 NIE

12. 42 PAVLÍČEK Filip 1994 Ružomberok SVK 1:04:07,1 +10:58.3 ANO 96

13. 13 TOMANÍK Jozef 1991 Dolný Kubín SVK 1:04:13,5 +11:04.7 NIE

14. 65 MAĎAR Peter 1981 Banská Bystrica SVK 1:04:19,5 +11:10.7 NIE

15. 50 OLEJÁR Jakub 1984 Liptovsky Mikulas SVK 1:04:39,1 +11:30.3 NIE

16. 61 MARUŠIAK Miroslav 1981 Liptovský Hrádok SVK 1:07:21,0 +14:12.2 NIE

17. 177 HANESCH Róbert 1987 Martin SVK 1:07:23,0 +14:14.2

18. 176 DATKO Jozef 1984 BS Turany SVK 1:07:33,3 +14:24.5

19. 41 PAVLÍČEK Dominik 1995 Malinô SkiAlp Team SVK 1:07:59,4 +14:50.6 ANO 95

20. 109 GEJDOŠ Ján 1979 Ružomberok SVK 1:08:56,2 +15:47.4 ANO 94

21. 178 VINŽÍK Dušan 1983 Malino Brdo / Ružomberok SVK 1:10:09,7 +17:00.9 ANO 93

22. 128 BREZŇAN Róbert 1980 Liptovské Kľačany SVK 1:11:28,3 +18:19.5 NIE

23. 90 HUBA Jano 1979 HuPoZa SVK 1:11:44,5 +18:35.7 ANO 92

24. 88 JAKAB Michal 1984 Malinô Skialp Team SVK 1:12:02,1 +18:53.3 ANO 91

25. 18 ŠKUTA Tomáš 1991 BS Tatran Turany SVK 1:14:33,8 +21:25.0 NIE

26. 189 MADLIAK Ján 1984 Oudor Club SVK 1:14:41,1 +21:32.3

27. 194 HÚSKA Michal 1980 ŠK Kriváň Liptovská SVK 1:15:08,0 +21:59.2

28. 24 SUROVÝ Juraj 1980 Nová Dubnica SVK 1:15:12,9 +22:04.1 NIE

29. 190 GAZDARICA Andrej 1982 Ružomberok SVK 1:16:19,5 +23:10.7 ANO 90

30. 182 PIENČÁK Marek 1981 Námestovo SVK 1:18:46,2 +25:37.4

31. 183 RANDIAK Jakub 1991 TJ Sihelné SVK 1:19:22,3 +26:13.5

32. 184 SKLENÁR Milan 1980 Valibukfitness,SRTG-RK SVK 1:21:21,0 +28:12.2 ANO 89
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33. 51 NEMČÍK Kamil 1980 Ružomberok SVK 1:24:09,7 +31:00.9 ANO 88

34. 53 MRÁZEK Branislav 1984 K2 Martin SVK 1:25:27,5 +32:18.7 NIE

35. 77 KRAVSKY jozef 1981 kriva SVK 1:27:32,2 +34:23.4 NIE

Muži od 40 do 49 rokov
1. 111 GAZDARICA Tomáš 1976 Ružomberok v pohybe SVK 0:53:58,7 - ANO 100

2. 97 HATALA Martin 1974 Moji ľudia Černová SVK 0:56:50,2 +02:51.5 ANO 99

3. 121 DOBÁK Slavomír 1973 ŠK Copy servis SVK 0:57:07,2 +03:08.5 NIE

4. 70 LACO Peter 1976 Ružomberskie Strely SVK 0:59:04,5 +05:05.8 ANO 98

5. 40 PENCIAK Emil 1977 Partizán Vrícko SVK 1:00:35,6 +06:36.9 NIE

6. 103 HANULA Pavol 1969 Ružomberok v pohybe SVK 1:02:46,9 +08:48.2 ANO 97

7. 117 DVORŠTIAK Dalibor 1970 AdamSport Ružomberok SVK 1:04:25,3 +10:26.6 ANO 96

8. 19 ŠKRABÁK Peter 1971 Dolný Kubín SVK 1:04:47,5 +10:48.8 NIE

9. 171 LUSCOŇ Ľubomír 1971 TJ Sihelné SVK 1:05:14,2 +11:15.5

10. 164 MASLO Peter 1978 Valibukfitness,SRTG-RK SVK 1:05:21,0 +11:22.3 ANO 95

11. 163 ŠLACHTA Marian 1977 Ružomberok v pohybe SVK 1:05:41,6 +11:42.9 ANO 94

12. 73 KUCHAR Milan 1978 DRUSUR Ružomberok SVK 1:05:46,2 +11:47.5 ANO 93

13. 64 MAKOVICKÝ Richard 1973 Ružomberok SVK 1:06:09,7 +12:11.0 ANO 92

14. 78 KRÁL Jozef 1969 Partizánske SVK 1:06:11,9 +12:13.2 NIE

15. 135 BAČÍK Pavol 1976 ŠK Kriváň Liptovská SVK 1:06:36,4 +12:37.7 NIE

16. 195 BAKIČ Juraj 1976 Černová SVK 1:07:18,8 +13:20.1 ANO 91

17. 68 LISÝ Roman 1969 BOBROVEC SVK 1:08:19,6 +14:20.9 NIE

18. 91 HRNČIAR Peter 1976 Fyzio-Reh Ružomberok SVK 1:10:25,3 +16:26.6 NIE

19. 181 JEŽÍK Pavol 1969 BS Tatran Turany SVK 1:11:06,6 +17:07.9

20. 5 VECEL Robert 1972 Martin SVK 1:11:27,0 +17:28.3 NIE

21. 154 TOTH Henrich 1971 KTHJ Zilina SVK 1:11:31,6 +17:32.9

22. 108 GEREC Ján 1977 SVK 1:13:10,6 +19:11.9 ANO 90

23. 44 PASZTOR Peter 1974 Martin SVK 1:13:24,9 +19:26.2 NIE

24. 31 ROHÁČIK Branislav 1971 KBBS Turčianske Teplice SVK 1:13:26,5 +19:27.8 NIE

25. 26 STAROŇ miroslav 1976 liptovský mikuláš SVK 1:17:03,6 +23:04.9 NIE

26. 188 LETKO Ján 1978 Malino SkiAlp Team SVK 1:17:10,5 +23:11.8

27. 10 ULICNY Tomas 1976 InterSki SVK 1:18:31,7 +24:33.0 ANO 89

28. 54 MOJŽIŠ Martin 1975 SVK 1:22:16,2 +28:17.5 NIE

29. 82 KAKUS Rastislav 1977 Zákamenné SVK 1:32:20,7 +38:22.0 NIE

191 MADLIAK Marek 1975 SVK DNF

Muži od 50 do 59 rokov
1. 79 KOVÁČIK Ľuboš 1966 Súľov-Hradná SVK 0:56:42,3 - NIE

2. 25 STOLÁR Peter 1966 Ružomberok SVK 1:01:50,9 +05:08.6 ANO 100

3. 39 PETRIKOVIC Roman 1967 MK Tvrdosin SVK 1:02:46,7 +06:04.4 NIE

4. 28 SPODNIAK Ján 1967 BŠK Banská Bystrica SVK 1:02:55,4 +06:13.1 NIE

5. 45 PÁNIK Vladimír 1964 Tvrdošín SVK 1:04:01,3 +07:19.0 NIE

6. 60 MAXA Juraj 1966 Rabča SVK 1:08:12,1 +11:29.8 NIE

7. 122 ČÍK Ivan 1966 Svetielko Nádeje SVK 1:08:20,4 +11:38.1 NIE

8. 33 PUDIŠ Štefan 1966 OŠK Ludrová SVK 1:09:55,9 +13:13.6 ANO 99

9. 173 RIZMAN Radovan 1966 Martin SVK 1:10:04,9 +13:22.6
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10. 80 KELČIK Ľubomír 1965 Liptovské Sliače SVK 1:11:16,4 +14:34.1 ANO 98

11. 130 BOCKO Ivan 1967 CKC Černová SVK 1:12:09,5 +15:27.2 ANO 97

12. 22 ŠILLÍK Ivan 1964 BK Sliač SVK 1:14:57,0 +18:14.7 NIE

Muži od 60 do 69 rokov
1. 85 JANKECH Pavol 1957 Trenčín SVK 1:04:03,1 - NIE

2. 106 GRÁCIK Eduard 1958 MPK Dolný Kubín SVK 1:09:07,5 +05:04.4 NIE

3. 131 BERKY Robert 1957 Nitrianske Pravno-Solka SVK 1:10:46,7 +06:43.6 NIE

4. 71 KYPTA Peter 1951 BK Sliač SVK 1:11:04,8 +07:01.7 NIE

5. 193 CAMDER Viliam 1954 ŠK Kriváň Liptovská SVK 1:12:35,9 +08:32.8

6. 119 DURDIK Pavol 1955 BS Tatran Turany SVK 1:14:43,0 +10:39.9 NIE

7. 180 TOMO Miroslav 1951 Krmeš SVK 1:21:21,2 +17:18.1

8. 105 GREGUŠ Dušan 1954 NW Ružomberok SVK 1:26:24,8 +22:21.7 NIE

9. 66 LUPTÁK Ján 1952 BK   OPALISKO Z SVK 1:28:02,8 +23:59.7 NIE

10. 196 MYDLO Marián 1950 Ružomberok SVK 1:32:26,4 +28:23.3

11. 3 VRBICKÝ Stanislav 1957 BK Sliač SVK 1:38:54,7 +34:51.6 NIE

12. 48 OLEJNÍK Jozef 1949 red.Spoločník SVK 1:45:24,2 +41:21.1 ANO 100

Muži 70 a starší
1. 125 CYPRIAN Marian 1947 MAC Dubnica nad Vahom SVK 1:17:32,3 - NIE

2. 172 DEMETER Ján 1943 BK Veľký Krtíš SVK 1:18:30,6 +00:58.3

3. 133 BAŠISTA Vincent 1942 OU Demjata SVK 1:20:00,2 +02:27.9 NIE

4. 187 MADLEŇÁK Štefan 1944 Krmeš SVK 1:20:56,2 +03:23.9

5. 30 SEMAN Ivan 1942 ŠK Kriváň Lipt. Ondrašová SVK 1:36:18,4 +18:46.1 NIE

Ženy do 34 rokov
1. 72 KUCHÁRIKOVÁ Michaela 1992 Liptovský Mikuláš SVK 1:00:34,0 - NIE

2. 101 HANULOVÁ Linda 1994 Ružomberok v pohybe SVK 1:04:08,3 +03:34.3 ANO 100

3. 152 RIZMANOVÁ Rebeka 1995 Martin SVK 1:04:18,7 +03:44.7

4. 89 CHOVANOVÁ Monika 1987 Bežecký klub Dolný Kubín SVK 1:06:31,2 +05:57.2 NIE

5. 38 PLATKOVÁ Veronika 1987 Martin SVK 1:07:48,7 +07:14.7 NIE

6. 192 BELUŠOVÁ Martina 1987 ŠK Kriváň Liptovská SVK 1:08:30,2 +07:56.2

7. 86 JANČIOVÁ Zuzana 1992 Moji ľudia Černová SVK 1:09:04,3 +08:30.3 ANO 99

8. 186 ŠKUTOVÁ Lenka 1998 KBBS Turčianske Teplice SVK 1:11:17,4 +10:43.4

9. 167 BRUŇOVÁ Lenka 1998 KBL Jasná SVK 1:21:14,5 +20:40.5

10. 47 OSADSKÁ Júlia 1994 SRTG RK SVK 1:23:13,3 +22:39.3 ANO 98

11. 94 HIROSOVA Timea 1989 Martin SVK 1:23:34,3 +23:00.3 ANO 97

12. 107 GONDOVÁ Miriam 1992 SVK 1:24:21,5 +23:47.5 NIE

13. 57 MICHALKOVÁ Ľudmila 1990 Babín SVK 1:27:31,9 +26:57.9 NIE

14. 175 HALAJOVÁ Katarína 1986 SVK 1:28:47,8 +28:13.8

15. 110 GDUĽOVÁ Lenka 1987 Martin SVK 1:29:33,2 +28:59.2 NIE

Ženy od 35 do 49 rokov
1. 43 PAULÍNYOVÁ Katarína 1975 AK ZŤS Martin SVK 1:00:00,3 - NIE

2. 55 MLYNČEKOVA Slávka 1975 ŠK Copy servis SVK 1:09:48,3 +09:48.0 NIE

3. 81 KAKUSOVÁ Jarmila 1981 Zákamenné SVK 1:12:53,7 +12:53.4 NIE

4. 15 ŠTILCOVÁ Miloslava 1981 Martin SVK 1:14:39,8 +14:39.5 NIE
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5. 179 GABČÍKOVÁ Martina 1978 MKL Kremnica SVK 1:16:06,2 +16:05.9

6. 74 KUBOVÁ Mária 1969 Adamsport rk SVK 1:17:06,0 +17:05.7 ANO 100

7. 185 CABUKOVÁ Eva 1976 KBBS Turčianske Teplice SVK 1:17:35,4 +17:35.1

8. 4 VOSKÁROVÁ Nina 1976 Liptovský Mikuláš SVK 1:20:06,4 +20:06.1 NIE

9. 169 TOMKOVÁ Jana 1976 Pre radosť Martin SVK 1:23:12,9 +23:12.6

10. 170 RIZMANOVÁ Beáta 1969 Martin SVK 1:23:21,4 +23:21.1

11. 114 FAJTOVÁ Janett 1973 Ružomberok SVK 1:28:07,2 +28:06.9 ANO 99

12. 7 VALASTIAKOVA Miriam 1977 Lipt.Mikulasw SVK 1:29:57,6 +29:57.3 NIE

13. 115 DVORŠTIAKOVÁ Eva 1974 Ružomberok v pohybe SVK 1:36:45,1 +36:44.8 ANO 98

14. 124 ČIČERÍNOVÁ Monika 1978 Martin SVK 1:38:23,2 +38:22.9 NIE

Ženy od 50 do 59 rokov
1. 134 BALOŠÁKOVÁ Anna 1961 Stará Bystrica SVK 1:12:49,3 - NIE

2. 129 BOŽOVÁ Danica 1963 Svit SVK 1:18:05,2 +05:15.9 NIE

3. 21 ŠILLÍKOVÁ Nora 1967 BK Sliač SVK 1:30:39,7 +17:50.4 NIE

4. 37 PODHRADSKÁ jana 1963 Ďanová SVK 1:38:44,0 +25:54.7 ANO 100

Ženy 60 a staršie
1. 36 POPRACOVÁ Drahomíra 1958 Kežmarok SVK 1:18:33,2 - NIE

2. 99 HARMATOVA Marta 1955 Cykloklub Zuberec SVK 1:20:05,1 +01:31.9 NIE

3. 127 BUDINSKÁ Eva 1956 Obecný urad Poluvsie SVK 1:22:28,8 +03:55.6 NIE

4. 56 MLAKOVA Olga 1957 Ruzomberok SVK 1:34:54,2 +16:21.0 ANO 100

Hobby kategórie

Bežci 
1. 165 CIENIK Radovan 1978 KBL ŠKP Martin SVK 19:25,9 -

2. 147 KRAMÁR Dominik 1993 Dolný Kubín SVK 22:11,4 +02:45.5 NIE

3. 148 LUBELEC Tomáš 1980 Ružomberok SVK 23:18,0 +03:52.1 ANO 100

4. 126 BUDISKÝ Peter 1988 Slovenské Pravno SVK 23:48,6 +04:22.7

5. 142 JACKO Ján 1983 Ružomberok SVK 24:04,2 +04:38.3 ANO 99

6. 174 LOVÁS Andrej 1991 Ružomberok SVK 24:35,2 +05:09.3 ANO 98

7. 157 PASTRNÁK Peter 1976 BK Štôla SVK 24:52,0 +05:26.1

8. 143 JANČÍK Peter 1997 Ružomberok SVK 25:34,5 +06:08.6 ANO 97

9. 149 ORAVEC Ľubomír 1966 Altom Žilina SVK 29:18,7 +09:52.8 NIE

10. 139 APOLENÁR Peter 1991 Ružomberok SVK 34:47,4 +15:21.5 ANO 96

Bežkine
1. 162 KUBACKÁ Viera 1968 KB Predajná SVK 26:24,0 -

2. 156 VESELOVSKÁ Lucia 1984 Liptovská Osada SVK 26:59,8 +00:35.8 ANO 100

3. 146 KOREŇOVÁ Zuzana 1972 Ružomberok SVK 31:37,4 +05:13.4 ANO 99

4. 166 HRNČIAROVÁ Tatiana 2007 Fyzio-Reh Ružomberok SVK 37:02,8 +10:38.8

Počet účastníkov: 203
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